

TAKVİM	
Başvuru Başlangıcı	22 Temmuz 2019
Başvuru Sonu	02 Ağustos 2019
Türkçe Dil Sınavı(Yabancı Uyruklu Öğrenciler için)	05 Ağustos 2019
Bilim Sınavı (Yabancı Uyruklu Öğrenciler için)	06 Ağustos 2019
Mülakat Sınavı (Doktora Öğrencileri için)	06 Ağustos 2019
Sonuçların İlanı	09 Ağustos 2019
Kesin Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin Kayıt İşlemleri	19 Ağustos-23 Ağustos 2019
Boş Kalan Kontenjanlar İçin Ek Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	26-27 Ağustos 2019
Boş Kalan Kontenjanlar İçin Kesin Kayıt İşlemleri	28-29 Ağustos 2019
Ders Kayıt İşlemleri	09-17 Eylül 2019
Ders Dönemi	23 Eylül-29 Aralık 2019
Yatay Geçiş Müracaat Tarihleri	22 Temmuz-02 Ağustos 2019

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ PROGRAM KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI							
ANA BİLİM DALLARI	ALES PUAN TÜRÜ	KONTENJAN				ALAN ŞARTLARI	
		T.C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	ÜNİP/ Alan Dışı		
İktisat Anabilim Dalı	Yüksek Lisans	EA	7	-	1	1/0	İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak (Kazanan adaylar yüksek lisans eğitimini İktisat Teorisi alanında yapacaktır.)
	Yüksek Lisans	EA	1	-	-	1/0	İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak (Kazanan adaylar yüksek lisans eğitimini İktisat Politikası alanında yapacaktır.)
	Yüksek Lisans	EA	5	-	-	1/0	İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak (Kazanan adaylar yüksek lisans eğitimini İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat alanında yapacaktır.)
	Doktora	EA	2	-	1	1/0	İktisat, Ekonometri Anabilim Dalları veya bu anabilim dallarına bağlı alt bilim dallarının herhangi birinden yüksek lisans derecesi almış olmak.(Kazanan adaylar doktora eğitimini İktisat Teorisi alanında yapacaklardır.)

	Doktora	EA	-	-	-	1/0	İktisat, Ekonometri Anabilim Dalları veya bu anabilim dallarına bağlı alt bilim dallarının herhangi birinden yüksek lisans derecesi almış olmak. (Kazanan adaylar doktora eğitimini İktisat Politikası alanında yapacaktır.)
	Doktora	EA	2	-	-	1/0	İktisat, Ekonometri Anabilim Dalları veya bu anabilim dallarına bağlı alt bilim dallarının herhangi birinden yüksek lisans derecesi almış olmak. (Kazanan adaylar doktora eğitimini İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat alanında yapacaktır.)

<i>İşletme Anabilim Dalı</i>	Yüksek Lisans	EA	3	1	1	1*/0	İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak. (Kazanan adaylar, Yüksek Lisans eğitimini Muhasebe ve Finansman alanında yapacaktır.) *Uygulamalı Bilimler Fakültesi mezunu olmak.
	Yüksek Lisans	EA	2	1	1	-	İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak. (Kazanan adaylar, Yüksek Lisans eğitimini Sayısal Yöntemler alanında yapacaktır.)
	Yüksek Lisans	EA	2	1	1	-	İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak. (Kazanan adaylar, Yüksek Lisans eğitimini Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında yapacaktır.)
	Yüksek Lisans	EA	3	1	1	1/0	İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak. (Kazanan adaylar, Yüksek Lisans eğitimini Yönetim ve Organizasyon alanında yapacaktır.)

<i>Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı</i>	Yüksek Lisans	SÖZEL	2	1	1	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak (Kazanan adaylar eğitimlerini Türk Halk Edebiyatı alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	3	1	1	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak (Kazanan adaylar eğitimlerini Yeni Türk Edebiyatı alanında yapacaklardır.)

	Yüksek Lisans	SÖZEL	2	-	-	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak (Kazanan adaylar eğitimlerini Türk Dili alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	10	2	1	-	Fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak (Kazanan adaylar eğitimlerini Eski Türk Edebiyatı alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	-	-	-	0/2	Fakültelerin Felsefe, Sosyoloji, Türkçe Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak. (Kazanan adaylar eğitimlerini Türk Halk Edebiyatı alanında yapacaklardır.)
Tarih Anabilim Dalı	Yüksek Lisans	SÖZEL	1	-	2	-	Fakültelerinin Tarih, Tarih Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak. (Kazanan adaylar eğitimlerini Cumhuriyet Tarihi alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	3	-	-	-	Fakültelerinin Tarih, Tarih Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak. (Kazanan adaylar eğitimlerini Yeniçağ Tarihi alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	3	-	-	-	Fakültelerinin Tarih, Tarih Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak. (Kazanan adaylar eğitimlerini Ortaçağ Tarihi alanında yapacaklardır.)
	Yüksek Lisans	SÖZEL	5	-	-	-	Fakültelerinin Tarih, Tarih Öğretmenliği Bölümlerinin Örgün ve İkinci Öğretim Lisans Programlarından mezun olmak. (Kazanan adaylar eğitimlerini Yakınçağ Tarihi alanında yapacaklardır.)

İktisat, Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Lisansüstü

Öğretim Başvuru ve Değerlendirme Tablosu

	Başvuru Şartları			Değerlendirme					
	ALES	AGNO	YDS	ALES %	AGNO % (Lisans)	AGNO % (YL)	YDS %	Mülakat %	TOPLAM (En az)
Yüksek Lisans	55	-	-	60	40	-	-	-	65
Doktora	55	-	55	50	10	10	15	15	70

GENEL KOŞULLAR

- Müracaat tarihleri içerisinde <http://obs.izmir.edu.tr/ogrenci/ogr0207/default.aspx?lang=tr-TR> adresinden ön başvuru yapıldıktan sonra gerekli belgeler, Enstitü Müdürlüğüne teslim edilmelidir. Belgeleri süresi içerisinde Enstitüye ulaşmayan, başvuru şartlarını sağlamayan veya dosyasında evrak eksikliği bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır (**Sisteme ilk kez giriş yapacak öğrenciler “Aday No” ve “Şifre” alanlarını boş bırakarak “İlk Giriş” düğmesine tıklamalıdır**). Evraklarını posta ile gönderecek adaylar için adres: İzmir Teknik Üniversitesi Yaşam Merkezi 2. Binası Havaalanı Yolu Üzeri Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Yakutiye/İzmir
- Programlara başvuracak adaylar 3 tercih yapabileceklerdir. Tercih işlemleri başvuru evrakı teslim edilirken yazılı olarak iletilecektir.
- Yüksek Lisans programlarına başvuran öğrenciler, tercih sırası dikkate alınarak sadece tek bir lisansüstü programa yerleştirilirler.
- Kesin kayıtlar şahsen veya vekâlet yolu ile yaptırılabilir.
- Lisansüstü programlara başvururken not döküm belgeleri dördlük sisteme göre düzenlenmiş adayların notlarının 100'lük sistemdeki karşılıkları, "[Yükseköğretim Kurulu Not Dönüşüm Tablosu](#)" esas alınarak belirlenecektir.
- Öğretim Başvuru ve Değerlendirme Tablosunda belirtildiği üzere Yüksek Lisans başvurusunu tamamlayan adaylar, ilgili ALES puanının %60'ı ve lisans ortalamasının %40'ı toplanarak tercih durumuna bakılmaksızın başarı ortalamasına göre sıralanır. Doktora programına başvurusunu tamamlayan adaylar ise ALES puanının %50'si, Lisans ortalamasının %10'u, Yüksek Lisans ortalamasının %10'u, Yabancı Dil Puanının %15'i ve Mülakat Sınavının %15'i toplanarak başarı ortalamasına göre sıralanır.

YATAY GEÇİŞ YOLUYLA BAŞVURU ŞARTLARI

- Üniversitede veya diğer bir yükseköğretim kurumunda, eş değer bir lisansüstü programda en az bir yarıyıl okumuş ve almış olduğu tüm dersleri başarı ile tamamlamış öğrencilerden; Yüksek Lisans için not ortalaması en az 2.5, Doktora için en az 3.00 olan öğrencilerin lisansüstü programlara yatay geçiş başvurusu kabul edilir.
- Yüksek Lisans veya Doktora tez önerisi kabul edilmiş olan öğrenciler yatay geçiş yapamazlar.
- Yatay geçiş için başvuran öğrencinin not dökümü ve ders içerikleri, ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından değerlendirilir. Ana bilim dalı başkanlığı, gerekli görmesi halinde ilgili öğrencinin müracaat ettiği programa intibakı için ek dersler almasını önerebilir. Yatay geçiş işlemi, ilgili enstitü yönetim kurulu kararı ile kesinleşir.

YABANCI UYUKLU ÖĞRENCİLERİN BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME KOŞULLARI

1. Müracaat tarihleri içerisinde, <http://obs.erzurum.edu.tr/ogrenci/ogr0207/default.aspx?lang=tr-TR> adresinden ön başvuru yapıp gerekli belgeler ilgili enstitüye teslim edildikten sonra başvuru işlemi enstitü tarafından onaylanır (*Sisteme ilk kez giriş yapacak öğrenciler “Aday No” ve “Şifre” alanlarını boş bırakarak “İlk Giriş” düğmesine tıklamalıdır*). Başvurusunu yapan yabancı uyuklu adaylar, evraklarını şahsen teslim edebilecekleri gibi posta veya e-posta yoluyla eksiksiz olarak gönderebileceklerdir. Evrakların eksik olması halinde başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır.
2. Evraklarını posta ile gönderecek öğrenciler için adres: Erzurum Teknik Üniversitesi Yaşam Merkezi 2. Binası Havaalanı Yolu Üzeri Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü Yakutiye/Erzurum
3. Yabancı uyuklu öğrencilerin lisansüstü programlara kabulünde ALES puanı şartı aranmaz. Değerlendirmede lisans mezuniyet notunun % 60'ı ve mülakat sınavının % 40'ı esas alınır.
4. Adaylar, aldıkları puanlara göre en yüksek nottan başlanarak, kontenjan dâhilinde ilgili programa sırayla yerleştirilir.
5. Türkçe Dil Sınavı, Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim elemanları arasından enstitü yönetim kurulunun belirlediği üç kişilik jüri tarafından yapılır. Bu sınavdan başarılı sayılmak ve derslere başlayabilmek için 100 üzerinden en az 70 puan almak şarttır.
6. Avrupa Ortak Dil Kriterlerine göre B2 düzeyi ve üzeri dil belgesine veya ilgili birim yönetim kurulu tarafından kabul edilen Türkçe başarı belgesine sahip adaylar Türkçe dil sınavından muaf sayılırlar.
7. Kayıt hakkı kazanan yabancı uyuklu öğrencilerin mezun oldukları Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından denkliği veya tanınırlığı kabul edilmiş ise asıl kayıtları, eğer denkliği veya tanınırlığı bilinmiyorsa geçici kayıtları yapılır ve öğrencilik işlemleri başlatılır. Geçici kayıtları yapılan öğrencilerin mezun oldukları Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) tarafından denkliği ve tanınırlığı kabul edildikten sonra kesin kayıtları yapılır, aksi takdirde adayların ilgili enstitü ile ilişkileri kesilir.

BAŞVURU SIRASINDA İSTENEN BELGELER

1. Başvuru linkinden üretilmiş başvuru form çıktısı
2. 1 Adet fotoğraf
3. Yüksek Lisans için Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Sureti
4. Doktora için Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Sureti
5. Geçerliliği devam eden Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesinin veya eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan (GRE-GMAT) belirtilen puanların karşılığı puanları gösteren belge sureti,
6. Yüksek Lisans ve Doktora programlarına başvurularda lisans dönemine ait transkript belgesi sureti
7. Doktora programlarına başvurularda Yüksek Lisans dönemine ait transkript belgesi sureti
8. Doktora programlarına müracaat edeceklerin YDS veya Üniversitelerarası Kurulca eşdeğer kabul edilen diğer yabancı dil sınav belgesi sureti.
9. Yurt dışındaki üniversitelerden mezun olan adayların, (varsa) Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) alacağı diploma denklik belgesi veya (varsa) mezun olduğu lisans ve yüksek lisans öğretim kurumunun Yükseköğretim Kurulunca tanındığına dair belge.

10. Doktora programına öğrenci kabulünde adayların ana dilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca, Farsça dillerinin birinden merkezî yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası bir yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan karşılığı almış oldukları notu gösterir belge

ADAYLARIN DİKKATİNE

1. Başvuru ve Kesin Kayıt süreleri uzatılmayacaktır.
2. Başvuru sırasında alınan belgeler iade edilmeyecektir.